

# Boutique Louise á Hornbæk ApS

Klokkestøbervej 1  
3100 Hornbæk

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2018**

---

**Louise Kjersgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boutique Louise á Hornbæk ApS  
Klokkestøbervej 1  
3100 Hornbæk

Telefonnummer: 28561086

CVR-nr: 36901144

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel af lingeri m.m.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør negativ 25.291 mod negativt 33.647 kr. sidste år og egenkapitalen udgør negativt 65.979 mod negativt 40.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet at selskabet ophører, selskabet lukkes j.fr selskabslovens § 216

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		257.550	403.752
Eksterne omkostninger .....		-255.251	-401.516
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.299</b>	<b>2.236</b>
Personaleomkostninger .....		-31.272	-41.004
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-28.973</b>	<b>-38.768</b>
Andre finansielle indtægter .....			14
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.451	-4.383
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.424</b>	<b>-43.137</b>
Skat af årets resultat .....		7.133	9.490
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.291</b>	<b>-33.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-25.291	-33.647
<b>I alt .....</b>		<b>-25.291</b>	<b>-33.647</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....			228.990
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>228.990</b>
Tilgodehavende skat .....		80.262	9.490
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.262</b>	<b>9.490</b>
Likvide beholdninger .....		-36.324	-61.979
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.938</b>	<b>176.501</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.938</b>	<b>176.501</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		-115.979	-90.688
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-65.979</b>	<b>-40.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			191.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.917	25.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.917</b>	<b>217.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.917</b>	<b>217.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.938</b>	<b>176.501</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 13.05.2015.	50.000
Tilgang 30.06.2018, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>